
OM FORMPIPE SOFTWARE  
FormPipe Software utvecklar och levererar ECM-produkter för att strukturera information i större företag, myndigheter och 
organisationer. ECM-produkter hjälper organisationer att fånga, hantera, distribuera och sätta information i ett sammanhang. 
Bolagets programvaror skapar ökad effektivitet, sänkta kostnader och minskad riskexponering. 

FormPipe Software etablerades 2004 och har kontor i Stockholm, Uppsala, Linköping och Köpenhamn. FormPipe Softwares 
aktie är noterad på NASDAQ OMX Nordic, Small Cap. 
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Mälardalens högskola väljer molntjänst från FormPipe Software 
 
Mälardalens högskola tecknar avtal med FormPipe Software gällande FormPipe 
OnDemand för dokument- och ärendehantering samt e-tjänster. Ordervärdet uppgår 
till 1,1 Mkr. 
 
Med FormPipe OnDemand tillhandahålls bolagets programvara via internet som en 
helhetslösning inklusive drift, underhåll och hårdvara. Avtalet med Mälardalens Högskola 
gäller för tre år och det är FormPipe Softwares partner Lemontree som står för utveckling av 
e-tjänster. 
 
– Genom våra molntjänster kan vi erbjuda en driftsäker lösning via internet till en lägre initial 
kostnad – denna modell ser ut att få allt större fäste på marknaden. Intäkterna för molntjänster 
är till 100 procent repetitiva och det ger förutsägbara intäkter, säger Christian Sundin, vd för 
FormPipe Software. 
 
FormPipe Software är den ledande leverantören av ECM-produkter för universitet och 
högskolor och bolaget har under flera år levererat sina produkter som tjänst. Intresset för 
molntjänster ökar på ECM-marknaden, i det offentliga Sverige tydliggörs detta inte minst 
genom Kammarkollegiets nya ramavtal, "E-förvaltningsstödjande tjänster". FormPipe 
Software finns med som underleverantör till fem av de totalt sex huvudleverantörer som 
tecknat ramavtal med Kammarkollegiet. 
 
– Av erfarenhet vet vi att de som investerat i våra ECM-produkter med tiden utökar sin 
investering med fler funktioner och fler användare. Försäljning av FormPipe OnDemand leder 
därmed på sikt till mer förutsägbara och högre intäkter, avslutar Christian Sundin. 
 
 
För ytterligare information, kontakta: 
Christian Sundin, vd för FormPipe Software AB, 0705-67 73 85 


